3
                                                     [image: Барсово ГП - герб 2]
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

  «17» декабря 2024 года                                                                                   № 87
п.г.т. Барсово

	О заключении соглашения о межмуниципальном сотрудничестве

	В  соответствии со статьей 65.1  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 18 устава городского  поселения Барсово

Совет депутатов городского   поселения Барсово  решил:

1. Одобрить заключение соглашения о межмуниципальном сотрудничестве  с  01 января 2025 года  с администрацией Сургутского района по оказанию содействия городскому поселению Барсово в части исполнения полномочий в сфере земельных отношений по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и в сфере градостроительной деятельности (в части) по комплексному развитию территории городского  поселения Барсово.
2. Администрации городского  поселения Барсово:
2.1.   Заключить соглашение  о межмуниципальном сотрудничестве;
2.2.  Провести организационно-штатные мероприятия.
3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского
поселения Барсово
________________  В.И. Волкогон
	    Председатель Совета депутатов                         городского поселения Барсово                                                                                                  ______________М.Н. Шакирова

image1.jpeg